

Årsredovisning

Alva X Swe AB

556999-3156

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jianjun Tian
2023-11-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en sushibar som serverar asiatisk mat.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2206-2305	2106-2205
Nettoomsättning	1 548	1 086
Resultat efter finansiella poster	32	-13
Soliditet %	16	7

Nettoomsättningen har ökat 43 % jämfört med föregående räkenskapsår, vilket kan tillskrivas minskad påverkan från corona och att fler kunder upptäckt restaurangen och uppskattar vad den erbjuder.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-06-01 2023-05-31	2021-06-01 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 547 800	1 085 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 547 800	1 085 997
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-644 313	-482 221
Övriga externa kostnader	-284 295	-215 258
Personalkostnader	-517 105	-331 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-70 000	-70 000
Summa rörelsekostnader	-1 515 713	-1 098 775
Rörelseresultat	32 087	-12 778
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3
Summa finansiella poster	22	-3
Resultat efter finansiella poster	32 109	-12 781
Resultat före skatt	32 109	-12 781
Årets resultat	32 109	-12 781

BALANSRÄKNING

1

	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Hyresrätter och liknande rättigheter	85 492	155 492
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	85 492	155 492
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	26 000	26 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	26 000	26 000
Summa anläggningstillgångar	111 492	181 492
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	8 850	6 414
Övriga fordringar	246	150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 241	10 041
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	20 337	16 605
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	167 338	51 953
<i>Summa kassa och bank</i>	167 338	51 953
Summa omsättningstillgångar	187 675	68 558
SUMMA TILLGÅNGAR	299 167	250 050

BALANSRÄKNING

	2023-05-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-33 110	-20 329
Årets resultat	32 109	-12 781
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 001	-33 110
Summa eget kapital	48 999	16 890
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	26 958	5 040
Övriga skulder	223 210	228 120
Summa kortfristiga skulder	250 168	233 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	299 167	250 050

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jianjun Tian

Jianjun Tian

2023-11-27